
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 августа  2016 г. № 2016    
 

г. КОТЛАС 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас»  

от 21.07.2016 № 1841 «О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования «Котлас» «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения на территории 
муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», 

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 
24.10.2013 № 3322 (в редакции постановления администрации МО 
«Котлас» от 30.12.2015 № 3302, с изменениями постановления от 

06.05.2016 № 1106, от 30.06.2016 № 1642)» 
 
 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, на основании протеста Котласской межрайонной прокуратуры от 
08.08.2016 № 7-07-2016, руководствуясь статьями 34  и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 
 1. Внести изменения в постановление администрации МО «Котлас» 
от 21.07.2016 № 1841 «О внесении изменений в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Обеспечение безопасности 
жизнедеятельности населения на территории муниципального образования 
«Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 24.10.2013 № 3322 (в редакции 
постановления администрации МО «Котлас» от 30.12.2015 № 3302, с 
изменениями постановления от 06.05.2016 № 1106, от 30.06.2016 № 1642)», 
изложив пункт 2 в новой редакции:    «2. Настоящее постановление подлежит  
официальному опубликованию на официальном сайте администрации МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в 
официальном периодическом печатном издании.». 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 21.07.2016 № 1841 «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Котлас» «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 24.10.2013 № 3322 (в редакции постановления администрации МО «Котлас» от 30.12.2015 № 3302, с изменениями постановления от 06.05.2016 № 1106, от 30.06.2016 № 1642): постановление Главы МО "Котлас" № 2016 от 11 авг. 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 18 авг. - С. 2. - (Прил.: Официальный четверг).



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в официальном периодическом 
печатном издании.   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
председателя Комитета гражданской защиты администрации МО «Котлас» 
Ярыгина Э.Ю. 

 
 
 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

         
 
 

  


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»



